对象提供的债务担保余额（E）
6,663.65

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 6,663.65

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任

或有证据表明有可能承担连带清偿责任的情

况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

注 1：此额度为子公司通合新能源及陕西通合合计担保额度。

注 2：2024 年 12 月，陕西通合与中国建设银行股份有限公司西咸新区支行签署《固定资产贷款合同补充协议》，将原还

本计划调整变更为 2024 年 12 月 20 日、2025 年 06 月 20 日分别还款 101 万元，2025 年 12 月 20 日、2026 年 06 月 20 日、

2026 年 12 月 20 日分别还款 201 万元，合同约定的借款到期日还款 1,979,903.91 元。

注 3：同“注 2”

注 4：同“注 2”

注 5：同“注 2”

注 6：同“注 2”

注 7：同“注 2”

注 8：同“注 2”

注 9：同“注 2”

采用复合方式担保的具体情况说明

石家庄通合电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

43

2023 年 6 月，子公司霍威电源因生产经营需要与上海浦东发展银行股份有限公司西安分行签订了流动资金借款合同

（编号为 72012023283422），通合科技为此项借款提供连带保证担保，霍威电源以 5 项专利向上海浦东发展银行股份有

限公司西安分行提供质押（质押合同编号为 YZ7201202328342201)。2025 年 8 月，上述专利权质押登记已注销。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

石家庄通合电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
19,685,394 11.27%   -3,824 -3,824 19,681,570 11.26%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
19,685,394 11.27%   -3,824 -3,824 19,681,570 11.26%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
19,685,394 11.27%   -3,824 -3,824 19,681,570 11.26%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
155,052,705 88.73%   3,824 3,824 155,056,529 88.74%

1、人民币普

通股
155,052,705 88.73%   3,824 3,824 155,056,529 88.74%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 174,738,099 100.00%   174,738,099 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

高管锁定股调整。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

石家庄通合电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

45

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

马晓峰 18,004,315   18,004,315 高管锁定股 高管锁定股每年解锁 25%

徐卫东 1,403,956   1,403,956 高管锁定股 高管锁定股每年解锁 25%

刘卿 160,874   160,874 高管锁定股 高管锁定股每年解锁 25%

张逾良 62,549  1 62,550 高管锁定股 高管锁定股每年解锁 25%

冯智勇 43,650  225 43,875 高管锁定股 高管锁定股每年解锁 25%